РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.29.2022г. № 527

Об отмене Постановления от 30.12.2021 №
901 «Об утверждении Порядка привлечения
остатков средств на единый счет бюджета
Красногорского городского поселения Красно
горского муниципального района Брянской об
ласти и возврата привлеченных средств»

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на
единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и
возврата привлеченных средств, утвержденными Постановлением Прави
тельства Российской Федерации от 30.03.2020года №368

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить Постановление от 30.12.2021 № 901 «Об утверждении По

рядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Красногорско
го городского поселения Красногорского муниципального района Брянской
области и возврата привлеченных средств».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте админи
страции Красногорского района Брянской области в информационно теле
коммуникационной сети «Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации С.С. Жилинский